
Résultats des courses

Sélective Marathon IR Est et EDF

Officieux

1 Finale K1 Homme Vétéran 1 Marathon 27/04/2019

12:00

1 1 BERNARDIN GUILLAUME

Ligne BateauPlace

1 1 MAILFAIT JEROME 1:14:53 (1)
SILLERY CHAMPAGNE CK   0 15,22km/h

<<<< 2 BERNARDIN GUILLAUME 99:99:99 <<<<<<
BELLERIVE K   

Absent 99:99:99 0,00km/h

2 Finale K1 Homme Vétéran 2 Marathon 27/04/2019

12:00

1 45 ADAM PASCAL

Ligne BateauPlace

1 45 PETOT EMERIC 1:11:06 (1)
CK MONDELANGE   0 16,03km/h

2 3 DUCHET GWENDAL 1:13:41 (2)
AS GERARDMER CK   2:35 15,47km/h

3 7 ADAM PASCAL 1:14:17 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:11 15,34km/h

4 6 RAMAGE STEPHANE 1:23:37 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER   12:31 13,63km/h

<<<< 4 BRETON STEPHANE 99:99:99 <<<<<<
CCK L'ISLOIS   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 5 REGITZ JEANPHILIPPE 99:99:99 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   

Dispensé 99:99:99 0,00km/h

3 Finale K1 Homme Vétéran 3 Marathon 27/04/2019

12:00

1 15 BAZIN THIERRY
Ligne BateauPlace

1 15 BOCCON MAXIME 1:12:42 (1)
SP N BISONTIN   0 15,68km/h

2 11 ROCHE SEBASTIEN 1:14:16 (2)
MONTIGNY SP NATURE   1:34 15,35km/h

3 13 MISMETTI FREDDY 1:17:31 (3)
CKC ARGENTAT BEAULIEU   4:49 14,70km/h

4 16 PAGES LAURENT 1:18:16 (4)
CKC ORLEANS   5:34 14,56km/h

5 14 BAZIN THIERRY 1:22:25 (5)
KC TERRE DE CAMARGUE   9:43 13,83km/h

6 10 EYFRIED PHILIPPE 1:23:42 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   11:00 13,62km/h

7 12 VAZE WALTER 1:26:22 (7)
MATEL SPS ROANNE   13:40 13,19km/h

<<<< 8 GAUTIER JEAN MARC 99:99:99 <<<<<<
CKC ARGENTAT BEAULIEU   

Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 9 LOIGEROT STEPHANE 99:99:99 <<<<<<
CKC ORLEANS   

Absent 99:99:99 0,00km/h

4 Finale K1 Homme Vétéran 4 Marathon 27/04/2019

12:00

1 18 BECK SEBASTIEN

Ligne BateauPlace

1 18 JOUIN FRANCIS 1:14:11 (1)
MONTIGNY SP NATURE   0 15,36km/h

2 19 PETIBOUT CHRISTOPHE 1:17:25 (2)
MATEL SPS ROANNE   3:14 14,72km/h

3 25 BECK SEBASTIEN 1:19:59 (3)
CKC D' ANNECY   5:48 14,25km/h

4 23 CHEVET PIERRE 1:21:03 (4)
CC NIVERNAIS   6:52 14,06km/h

5 20 HEIN MICHEL 1:22:59 (5)
MONTIGNY SP NATURE   8:48 13,73km/h

6 17 MULLER HERVE 1:26:04 (6)
SILLERY CHAMPAGNE CK   11:53 13,24km/h

7 22 MONPU THIERRY 1:39:15 (7)
CKC ORLEANS   25:04 11,48km/h

<<<< 21 BRIAND JEANFRANCOIS 99:99:99 <<<<<<
ESACK   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 24 LOGE ROBERT 99:99:99 <<<<<<
MONTIGNY SP NATURE   

Absent CM 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 1 20:4527/04/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Sélective Marathon IR Est et EDF

Officieux

5 Finale K1 Homme Vétéran 5 Marathon 27/04/2019

12:00

1 31 HANQUIER PHILIPPE

Ligne BateauPlace

1 31 PARISOT FRANCIS 1:16:11 (1)
MONTIGNY SP NATURE   0 14,96km/h

2 30 HANQUIER PHILIPPE 1:17:22 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:11 14,73km/h

3 27 LOYAU CHRISTIAN 1:17:39 (3)
CC NIVERNAIS   1:28 14,68km/h

4 43 THOMAS JACQUES 1:18:55 (4)
AS GERARDMER CK   2:44 14,44km/h

5 77 MAIGROT HERVE 1:19:05 (5)
SP N BISONTIN   2:54 14,41km/h

6 41 WIATTE CHRISTIAN 1:21:04 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   4:53 14,06km/h

7 42 CLIN LUC 1:22:58 (7)
CC GUISE   6:47 13,74km/h

8 36 BOURGUIGNON BERTRAND 1:23:04 (8)
CKC  NANCY TOMBLAINE   6:53 13,72km/h

9 26 VAUX PATRICK 1:23:49 (9)
RED STAR CCHAMPIGNY   7:38 13,60km/h

10 37 LAVALETTE THIERRY 1:25:43 (10)
ESP C DECIZE ST LEGER   9:32 13,29km/h

11 40 HABY ROGER 1:27:13 (11)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   11:02 13,07km/h

12 34 POULCALLEC MARC 1:29:14 (12)
ASS  SPIVE MANTAISE   13:03 12,77km/h

13 44 DA CUNHA DANIEL 1:30:18 (13)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS   14:07 12,62km/h

<<<< 29 NAY JEANPAUL 99:99:99 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER   

Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 33 PUYFOULHOUX BRUNO 99:99:99 <<<<<<
BELLERIVE K   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 28 CARTIER GERARD 99:99:99 <<<<<<
CKC SENONAIS   

Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 32 VOILLY PHILIPPE 99:99:99 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   

Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 38 FRADET ERIC 99:99:99 <<<<<<
BELLERIVE K   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 39 PIRIN HERVE 99:99:99 <<<<<<
BELLERIVE K   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 35 BENEZIT CLAUDE 99:99:99 <<<<<<
MATEL SPS ROANNE   

Dispensé 99:99:99 0,00km/h

6 Finale K1 Dame Vétéran 1 Marathon 27/04/2019

12:05

1 50 ROSIER AUDREY
Ligne BateauPlace

1 50 ROSIER AUDREY 1:23:19 (1)
SILLERY CHAMPAGNE CK   0 11,09km/h

7 Finale K1 Dame Vétéran 2 Marathon 27/04/2019

12:05

1 52 DUFOUR MARIELLE

Ligne BateauPlace

1 52 DUFOUR MARIELLE 1:01:54 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   0 14,92km/h

2 53 PETIBOUT MELANIE 1:04:50 (2)
MATEL SPS ROANNE   2:56 14,25km/h

3 51 SARTRE STEPHANIE 1:10:19 (3)
CK SP LIBOURNE   8:25 13,14km/h

8 Finale K1 Dame Vétéran 3 Marathon 27/04/2019

12:05

1 54 SCHWEBLEN CHRISTINE
Ligne BateauPlace

1 54 LETEURTRE ANNE 1:06:46 (1)
CKC ARGENTAT BEAULIEU   0 13,83km/h

<<<< 55 SCHWEBLEN CHRISTINE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

Absent 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 2 20:4527/04/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Sélective Marathon IR Est et EDF

Officieux

10 Finale K1 Dame Vétéran 4 Marathon 27/04/2019

12:05

1 60 MARTINOTY CLAUDIE

Ligne BateauPlace

1 60 BAYLE VIRGINIE 1:01:46 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 14,95km/h

2 56 PLANTE SANDRINE 1:04:53 (2)
CKC ARGENTAT BEAULIEU   3:07 14,24km/h

3 59 MARTINOTY CLAUDIE 1:08:21 (3)
CKC D' ANNECY   6:35 13,51km/h

4 57 SURANYI GISELE 1:10:23 (4)
SP N BISONTIN   8:37 13,12km/h

5 58 MANGEOT NATHALIE 1:16:24 (5)
AS GERARDMER CK   14:38 12,09km/h

11 Finale K1 Dame Vétéran 5 Marathon 27/04/2019

12:05

1 62 SCHMITT VALERIE
Ligne BateauPlace

1 62 SCHMITT VALERIE 1:07:41 (1)
CKC D' ANNECY   0 13,65km/h

2 61 MATHEVON CATHERINE 1:07:48 (2)
SP N BISONTIN   7 13,62km/h

12 Finale C1 Homme Vétéran 1 Marathon 27/04/2019

12:05

1 70 METIER ANTHONY
Ligne BateauPlace

1 70 METIER CYRIL 1:06:36 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER   0 13,87km/h

2 71 METIER ANTHONY 1:08:00 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   1:24 13,58km/h

13 Finale C1 Homme Vétéran 2 Marathon 27/04/2019

12:05

1 73 COUTON MICKAEL

Ligne BateauPlace

1 73 COUTON MICKAEL 58:49 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE   0 15,70km/h

2 72 COUTON GERALD 58:50 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE   1 15,70km/h

3 74 GUILHAUMOND RODOLPHE 1:07:17 (3)
SP N BISONTIN   8:28 13,73km/h

16 Finale C1 Homme Vétéran 5 Marathon 27/04/2019

12:05

1 75 DAUCHEZ DESIRE

Ligne BateauPlace

1 75 DAUCHEZ DESIRE 1:11:44 (1)
CC ROUSSILLONNAIS   0 12,88km/h

2 78 MARION GABRIEL 1:20:06 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   8:22 11,53km/h

<<<< 0 MAIGROT HERVE 99:99:99 <<<<<<
SP N BISONTIN   

Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 76 CERBELLE JEAN LOUIS 99:99:99 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK   

Dispensé 99:99:99 0,00km/h

17 Finale K2 Homme Cadet Marathon 27/04/2019

12:10

1 80 DUVAL MARTIN/FLEURY TOM
Ligne BateauPlace

1 80 DUVAL MARTIN/FLEURY TOM 1:06:33 (1)
KC TERRE DE CAMARGUE   0 13,88km/h

2 82 VIDEIRA PAUL ARTHUR/CESCHIN TITOUAN 1:07:58 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:25 13,59km/h

<<<< 81 CHAPUIS GUILLAUME/MATTHEY HENRY RAPHAEL 99:99:99 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE   

Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 3 20:4527/04/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Sélective Marathon IR Est et EDF

Officieux

18 Finale K2 Mixte Cadet Marathon 27/04/2019

12:10

1 89 DIDIER NINO/DUVAL CAMILLE

Ligne BateauPlace

1 89 FRANCOIS ANAIS/PISON RAYAN 1:10:36 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE   0 13,08km/h

2 88 DIDIER NINO/DUVAL CAMILLE 1:11:59 (2)
KC TERRE DE CAMARGUE   1:23 12,83km/h

3 86 ELOY ELLIOT/BOYER ELSA 1:12:04 (3)
CC NIVERNAIS   1:28 12,82km/h

4 87 CATTELLE TANGUY/CORNEZ PILLA 1:14:14 (4)
KC TERRE DE CAMARGUE   3:38 12,44km/h

5 85 HABY MAEL/BUTEZ SOLÈNE 1:19:29 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   8:53 11,62km/h

19 Finale C2 Homme Cadet Marathon 27/04/2019

12:10

1 90 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN
Ligne BateauPlace

1 90 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN 1:02:31 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   0 11,32km/h

20 Finale K2 Dame Cadet Marathon 27/04/2019

12:10

1 97 GROOTAERD LEA/LESCALIER ALICIA
Ligne BateauPlace

1 97 HELLE ARIANE/RICHERT CHLOE 56:04 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 12,62km/h

2 95 PASCAL ELSA/BOURREAU SALOME 1:01:35 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   5:31 11,49km/h

3 92 GROOTAERD LEA/LESCALIER ALICIA 1:01:55 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   5:51 11,43km/h

4 93 KIRSCHHOFFER MANON/ANDRES THAIS 1:01:56 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   5:52 11,43km/h

5 96 BEUGNOT MARIE/HAINAUT MELIANE 1:12:24 (5)
CC NIVERNAIS   16:20 9,77km/h

<<<< 94 FERRANT MATHILDE/VAUZELLE ELORA 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   

Absent CM 99:99:99 0,00km/h

21 Finale C2 Dame Cadet Marathon 27/04/2019

12:10

1 99 SALA MANON/PORTIER PIERRE LINE
Ligne BateauPlace

1 99 LOUIS CLAIRE/KOLB LOU 50:41 (1)
CKC  NANCY TOMBLAINE   0 9,70km/h

2 98 SALA MANON/PORTIER PIERRE LINE 51:47 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:06 9,50km/h

22 Finale C1 Homme Junior Marathon 27/04/2019

14:00

1 107 SEGAUX TOM

Ligne BateauPlace

1 107 BECASSEAU CESAR 1:27:27 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   0 13,03km/h

2 106 BOURREAU MATHIAS 1:32:22 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:55 12,34km/h

3 360 BOICHUT SIMON 1:33:16 (3)
SP N BISONTIN   5:49 12,22km/h

4 108 SEGAUX TOM 1:36:44 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   9:17 11,78km/h

5 103 CAUTE ACHILLE 1:38:43 (5)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   11:16 11,54km/h

6 104 FORTERRE TOM 1:38:44 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER   11:17 11,54km/h

7 102 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 1:38:45 (7)
SP N BISONTIN   11:18 11,54km/h

8 100 LANCIAL MAXIMILIEN 1:38:47 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   11:20 11,54km/h

9 101 HECQ TOM 1:46:02 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   18:35 10,75km/h

<<<< 105 PARISET MAXIME 99:99:99 <<<<<<
CK PONTIVYEN   

Absent CM 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 4 20:4527/04/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Sélective Marathon IR Est et EDF

Officieux

23 Finale C1 Homme U23 Marathon 27/04/2019

14:00

1 123 COURDENT FLORYAN

Ligne BateauPlace

1 123 CASSERON LASZLO 1:47:14 (1)
SP N BISONTIN   0 12,64km/h

2 111 PAWLAK NICOLAS 1:47:43 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   29 12,58km/h

3 112 POULLEAU VINCENT 1:56:20 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE   9:06 11,65km/h

4 114 POULLEAU SYLVAIN 1:56:53 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   9:39 11,60km/h

5 113 COURDENT FLORYAN 2:07:24 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   20:10 10,64km/h

<<<< 110 VASSEUR FRANTZ 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   

Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

24 Finale C1 Homme Sénior Marathon 27/04/2019

14:00

1 120 CASSERON LASZLO
Ligne BateauPlace

1 120 SOUCHEYRE TANGUY 1:55:44 (1)
CK PONTIVYEN   0 13,58km/h

2 121 MANTOVANI DAMIEN 1:57:45 (2)
KC DE METZ   2:01 13,35km/h

3 122 COUTOU ELIOT 1:59:26 (3)
SAINT VIT CK   3:42 13,16km/h

<<<< 0 CASSERON LASZLO 99:99:99 <<<<<<
SP N BISONTIN   

Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

25 Finale K1 Dame Junior Marathon 27/04/2019

14:05

1 137 SOURDET ANAIS
Ligne BateauPlace

1 137 FOREST MATHILDE 1:29:24 (1)
MATEL SPS ROANNE   0 12,75km/h

2 138 BOISNARD LOU 1:29:42 (2)
CK LAVAL   18 12,70km/h

3 345 DEWASTE CLAIRE 1:34:10 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   4:46 12,10km/h

4 135 MARCHAND LEA 1:35:31 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   6:07 11,93km/h

5 140 HUSSON COLINE 1:35:55 (5)
AS GERARDMER CK   6:31 11,88km/h

6 139 LAVALLEY PERRINE 1:37:00 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   7:36 11,75km/h

7 130 AVRY ORANE 1:37:17 (7)
CK LAVAL   7:53 11,71km/h

8 142 GEGOUT CLEMENTINE 1:38:07 (8)
AS GERARDMER CK   8:43 11,61km/h

9 141 SOURDET ANAIS 1:42:25 (9)
SILLERY CHAMPAGNE CK   13:01 11,13km/h

10 136 ETHUIN LEA 1:43:18 (10)
A S L  ST LAURENT BLANGY   13:54 11,03km/h

11 133 FAUQUET CLARA 1:44:02 (11)
A S L  ST LAURENT BLANGY   14:38 10,95km/h

12 132 LOQUET CECILIA 1:46:14 (12)
A S L  ST LAURENT BLANGY   16:50 10,73km/h

13 134 NICOT ELISE 1:47:36 (13)
AS GERARDMER CK   18:12 10,59km/h

14 131 DE PONTE OCÉANE 1:50:59 (14)
ASS  SPIVE MANTAISE   21:35 10,27km/h

26 Finale K1 Dame U23 Marathon 27/04/2019

14:05

1 145 HUET YSELINE
Ligne BateauPlace

1 145 HUET YSELINE 1:42:50 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   0 13,18km/h

 

 
Page 5 20:4527/04/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Sélective Marathon IR Est et EDF

Officieux

27 Finale K1 Dame Sénior Marathon 27/04/2019

14:05

1 151 LE ROUX ANGIE

Ligne BateauPlace

1 151 LE SCLOTOUR AMELIE 1:55:57 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 13,55km/h

2 150 LE ROUX ANGIE 1:59:20 (2)
CK BRESTOIS   3:23 13,17km/h

3 154 MAILLET MARGOT 2:06:03 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   10:06 12,47km/h

4 153 LARIVIERE OLIVIA 2:16:11 (4)
CKC ORLEANS   20:14 11,54km/h

5 152 VASSEUR CAMILLE 2:25:08 (5)
CKC  NANCY TOMBLAINE   29:11 10,83km/h

28 Finale C1 Dame Junior Marathon 27/04/2019

14:10

1 165 RUIZ LAURA
Ligne BateauPlace

1 165 LEBLANC CLEMENCE 1:00:47 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 11,64km/h

2 164 RENARD AXELLE 1:02:34 (2)
SP N BISONTIN   1:47 11,31km/h

3 161 DHE OMBELINE 1:02:48 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:01 11,27km/h

4 162 VINCENT LEA 1:08:21 (4)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   7:34 10,35km/h

5 160 PAGNIEZ ELISE 1:09:07 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   8:20 10,24km/h

<<<< 163 RUIZ LAURA 99:99:99 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER   

Dispensé 99:99:99 0,00km/h

29 Finale C1 Dame U23 Marathon 27/04/2019

14:10

1 172 MARTIN PAULINE
Ligne BateauPlace

1 172 SEGURA LILOU 1:29:52 (1)
C DE CKCONFLANS PORT   0 10,28km/h

2 170 HELLE ELORA 1:31:13 (2)
C DE CKCONFLANS PORT   1:21 10,12km/h

3 173 MARTIN PAULINE 1:41:25 (3)
C DE CKCONFLANS PORT   11:33 9,11km/h

<<<< 171 MARTIN PAULINE 99:99:99 <<<<<<
SP N BISONTIN   

Dessalé 99:99:99 0,00km/h

30 Finale C1 Dame Sénior Marathon 27/04/2019

14:10

1 176 RIVOAL MATHILDE

Ligne BateauPlace

1 176 SANSINENA MARINE 1:18:08 (1)
ASPTT DIJON CK   0 11,82km/h

2 175 RIVOAL MATHILDE 1:34:04 (2)
CKC DE TOURS   15:56 9,82km/h

 

 
Page 6 20:4527/04/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Sélective Marathon IR Est et EDF

Officieux

31 Finale K1 Homme Junior Marathon 27/04/2019

16:30

1 196 PIOT DAMIEN

Ligne BateauPlace

1 196 LEROUX /POIRIER MAEL 1:35:37 (1)
CCK DE LA RANCE   0 14,18km/h

2 190 TOSO THIBAUD 1:35:47 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   10 14,15km/h

3 184 WAGNER YANN 1:36:21 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   44 14,07km/h

4 198 FRISCH PHILIPPE 1:36:22 (4)
KC DE METZ   45 14,07km/h

5 187 PETIBOUT BERTRAND 1:36:33 (5)
MATEL SPS ROANNE   56 14,04km/h

6 191 PIOT DAMIEN 1:37:56 (6)
CK SP LIBOURNE   2:19 13,84km/h

7 182 LAUMAIN GABIN 1:38:39 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER   3:02 13,74km/h

8 186 CHEVALIER FLORENT 1:43:04 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   7:27 13,15km/h

9 188 MOULHERAT GUICHARD ROMEO 1:46:02 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER   10:25 12,78km/h

10 181 SUEUR RAPHAEL 1:49:24 (10)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   13:47 12,39km/h

11 199 MIGNON FRANCK 1:49:30 (11)
ASS  SPIVE MANTAISE   13:53 12,38km/h

12 315 CHAPUIS GUILLAUME 1:49:32 (12)
ATHLETICC DE BOULOGNE   13:55 12,37km/h

13 197 QASIMI MATTEO 1:49:56 (13)
ATHLETICC DE BOULOGNE   14:19 12,33km/h

14 200 BENDJELAL KHALIL 1:50:18 (14)
ASS  SPIVE MANTAISE   14:41 12,29km/h

15 195 TAMPE MARIN 1:52:51 (15)
UNION SPIVE DE CRETEIL   17:14 12,01km/h

16 185 BOTERO GERMAN 1:53:52 (16)
CKC  NANCY TOMBLAINE   18:15 11,90km/h

17 183 LALY CORENTIN 1:53:54 (17)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   18:17 11,90km/h

18 194 MARIE JULES 1:57:42 (18)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   22:05 11,52km/h

<<<< 192 GRU JEREMY 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   

Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 180 LE FLOCH QUENTIN 99:99:99 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

Dessalé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 189 ZEDDAM WALID 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   

Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 193 DEFOSSE ANTOINE 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   

Absent 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 7 20:4527/04/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Sélective Marathon IR Est et EDF

Officieux

32 Finale K1 Homme U23 Marathon 27/04/2019

16:30

1 205 VILELLA PIERRE

Ligne BateauPlace

1 205 GENIESSE BAUDOUIN 1:46:14 (1)
S P N  VERNON   0 14,79km/h

2 204 KELLER GUILLAUME 1:46:15 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1 14,79km/h

3 208 ROCQUET LOUIS 1:46:39 (3)
CKC ORLEANS   25 14,73km/h

4 201 DUVAL TONY 1:47:22 (4)
KC TERRE DE CAMARGUE   1:08 14,64km/h

5 207 LABBE BRIAC 1:47:24 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:10 14,63km/h

6 209 MILLE LOÏS 1:48:06 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:52 14,54km/h

7 203 BRANCHU MAXIME 1:59:38 (7)
S P N  VERNON   13:24 13,14km/h

8 202 VILELLA PIERRE 2:00:13 (8)
KC TERRE DE CAMARGUE   13:59 13,07km/h

<<<< 206 HEC ANTOINE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

Abandon 99:99:99 0,00km/h

33 Finale K1 Homme Sénior Marathon 27/04/2019

16:30

1 212 LUTZ JEAN BAPTISTE
Ligne BateauPlace

1 212 CARRE CYRILLE 1:56:00 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   0 15,41km/h

2 211 URBAN QUENTIN 1:56:02 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2 15,40km/h

3 214 CANDY JEREMY 1:56:03 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   3 15,40km/h

4 216 BOULANGER STEPHANE 1:56:04 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   4 15,40km/h

5 217 LUCAS EDWIN 1:57:57 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:57 15,15km/h

6 225 JACOB CAMILLE 2:00:16 (6)
CKC ORLEANS   4:16 14,86km/h

7 215 LUTZ JEAN BAPTISTE 2:01:40 (7)
KC TERRE DE CAMARGUE   5:40 14,69km/h

8 224 VIEILLE MATHIEU 2:07:41 (8)
KC TERRE DE CAMARGUE   11:41 14,00km/h

9 222 CLIN REMI 2:07:42 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   11:42 14,00km/h

10 213 LAMBERT NICOLAS 2:12:34 (10)
KC TERRE DE CAMARGUE   16:34 13,48km/h

11 219 PLANCHE ROMAIN 2:12:36 (11)
RED STAR CCHAMPIGNY   16:36 13,48km/h

12 220 PATUREL LOUIS 2:33:04 (12)
RED STAR CCHAMPIGNY   37:04 11,68km/h

<<<< 210 BOUVIER LOIC 99:99:99 <<<<<<
BASE DE LOISIRS LOIRE FOREZ   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 218 BONNETAIN QUENTIN 99:99:99 <<<<<<
V P A  PONT D'ARC   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 223 CLEMENT VENCESLAS 99:99:99 <<<<<<
RED STAR CCHAMPIGNY   

Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 221 FAHR EMILIEN 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

Absent 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 8 20:4527/04/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à


